Sussiste la continuità delle trascrizioni per il ventennio precedente alla data di trascrizione del

pignoramento.

Non sono presenti vincoli od oneri condominiali, in quanto l'immobile non risulta né inserito 

in un contesto condominiale né ha parti comuni con altre unità immobiliari.

Prezzo base: € 21.515,62     (Euro   ventunomilacinquecentoquindici  /62  )  .

Offerta minima: € 16.136,72 (Euro    sedicimilacentotrentasei  /72)  ,  pari  al  75% del  prezzo 

base.

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.

Rilancio minimo di gara: € 500,00 (Euro cinquecento/00).

Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito l’inserimento 

di importi in decimali.